in scriptis sicuti tenentur ac omne iudicium pat. debet et
 tenet leg. actus suos ad eadem omnia in iure obligari
 demum prout peremptoria in et alio. Omnes exinde consequent
 causae eiusdem tenentur leg. peremptoria sua in forma pro ma.
 ion. in iudicium fuerit legatione una vel extra Regnum
 Lencis militari ad munitionem ad tuitionem vel alio quibusvis dila
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad executionem et
 tunc ultra proximos officij sicuti tenentur peremptoria tenentur
 declarationem sibi non recipiendo Nullas quoque appellationes ac
 eandem prosecutiones faciendo ac omnia processibus vel
 tripliciter evasionis suspensionis factis iure tenentur in bello con.
 uentionis tunc et alio quibusvis iuris remediis et defensionibus non sub
 terfugendo nec modo quocumque eandem hactenus tenentur personali
 Recognitione ad omnia omnia mediis.

Actum in Castro Premisliensia feria Lun.
 ta post Dominicam Conductus Pasche
 proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Quarto.

16/11
 1654

Butley Illr. et M. Sienianska

Cedit
 comparans personaliter cum officio et Alti's Genibus Curia
 Capitanatus Premisliensis Dn. Carolus Butley Lang. mea
 et copiose eandem a tenentibus dicitur iuris iudicij suis quibus
 visum et cognoscere recedens Regens vas sicuti tenentur
 Premisliensia Dn. quod a tenentibus aliter locum tenentur
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explanatione inopando
 atq. subyacendo palam libere publice asper copiosum
 Qui ipse de omni et usque iure suo in iudicij tenentur